
BOREK WIELKOPOLSKI

DZP.271.5.2022                                              Borek Wlkp., dnia 5 lipca 2022 r.

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie

podstawowym  bez  negocjacji  w  ramach  zadania  „Dostawa  laptopów  w  ramach

realizacji projektu grantowego <Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju

cyfrowym – Granty PPGR>”

Zamawiający,  Gmina  Borek  Wlkp.  z  siedzibą  ul.  Rynek  1,  63-810  Borek  Wlkp.,

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  11 września 2019r. - Prawo

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej Ustawą PZP,

informuje, że dokonano wyboru oferty, złożonej przez:

Suntar Sp. z o.o.

Boya Żeleńskiego 5b, 

33-100 Tarnów

Cena oferty: 955 296,72 zł 

słownie:  dziewięćset  pięćdziesiąt  pięć  tysięcy  dwieście  dziewięćdziesiąt  sześć  złotych

72/100

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na

podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  dokumentach  zamówienia.

Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do

ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.

W  myśl  art.  252  ust.  1  ustawy  Pzp,  Zamawiający  wybiera  najkorzystniejszą  ofertę  w

terminie związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia

Urząd Miejski Borku Wlkp.
63-810 Borek Wielkopolski, Rynek 1
powiat gostyński, woj. wielkopolskie

tel. (065) 57 16 120 fax (065) 57 15 893
e-mail: borekwlkp@borekwlkp.pl    www.borekwlkp.pl

mailto:borekwlkp@borekwlkp.pl
http://www.borekwlkp.pl/


BOREK WIELKOPOLSKI

Uzasadnienie faktyczne:

Powyższa  oferta  uzyskała  najkorzystniejszy  bilans  punktowy  ustalony  w  oparciu  o

następujące kryteria:

1) C – Cena – 100%;

Ponadto  Wykonawca  spełnia  wszystkie  warunki  określone  przez  Zamawiającego  w

Specyfikacji Warunków Zamówienia.

I. Streszczenie  oceny i  porównanie  złożonych ofert  oraz informacja  o liczbie

punktów  przyznanych  ofertom  podlegającym  ocenie  przedstawia  się

następująco

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena  

Punkty w kryterium
„cena”

Łączna punktacja

1

FHU Horyzont 
Krzysztof Lech
11 Listopada 21
38-300 Gorlice

NIP 6851656241 

962 425,80 zł 99,26 99,26

2

Suntar Sp. z o.o.
Boya Żeleńskiego 5b, 
33-100 Tarnów

NIP 8731003891 

955 296,72 zł
100 100

II. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:

W niniejszym postępowaniu, Zamawiający nie odrzuca żadnej oferty

III. Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego,  zgodnie  z  art.  308  ust.  2.  ustawy  PZP,

zostanie  zawarta  w terminie  nie  krótszym  niż  5  dni  od dnia  przesłania  zawiadomienia

o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Urząd Miejski Borku Wlkp.
63-810 Borek Wielkopolski, Rynek 1
powiat gostyński, woj. wielkopolskie

tel. (065) 57 16 120 fax (065) 57 15 893
e-mail: borekwlkp@borekwlkp.pl    www.borekwlkp.pl

mailto:borekwlkp@borekwlkp.pl
http://www.borekwlkp.pl/


BOREK WIELKOPOLSKI

IV. Informacja o środkach ochrony prawnej:

Zamawiający informuje, że wobec czynności  Zamawiającego przysługują Wykonawcom

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach

i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ mgr Marek Rożek

Urząd Miejski Borku Wlkp.
63-810 Borek Wielkopolski, Rynek 1
powiat gostyński, woj. wielkopolskie

tel. (065) 57 16 120 fax (065) 57 15 893
e-mail: borekwlkp@borekwlkp.pl    www.borekwlkp.pl

mailto:borekwlkp@borekwlkp.pl
http://www.borekwlkp.pl/

		2022-07-05T13:42:59+0200




